wego wynosi - 13,00 zl netto. (Minimalne postąpienie wynosi 5 % od stawki wy­
wolawczej czynszu netto) 

5. Uczestnik przetargu zobowiązany jest wplacić do dnia 18.11 .2008 r. na konto ING 
Bank Śląski nr 941 0501 0251 000000504015581 - wadium w wysokości: 8.240 zl 
(slownie: osiem tysięcy dwieście czterdzieści zlotych). 

6. Do pisemnej oferty należy dolączyć następujące dokumenty: 

a. osoby prowadzące dzialalność gospodarcza: 

Dowód wplaty wadium, Wpis' do ewidencji dzialalności gospodarczej / wpis do KRS, 
Decyzja nadania numeru NIP, Decyzja nadania numeru REGON.